
お盆期間中の事務局稼働について 

 

 

 

平素より当連盟の諸行事にご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

2025 年のお盆期間の事務局の稼働につきましては以下の通りとさせていただきます。 

尚、緊急のご連絡につきましては総務委員会のメールアドレス（soumu@fukuoka-sta.jp） 

までお問い合わせください。 

 

何卒、ご理解の上ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

事務局 休局期間 ： 8 月 8 日（金）～8 月 17 日（日） 

緊急連絡先 ： soumu@fukuoka-sta.jp （総務委員会：立原 090-9412-9400） 

 

 

 

 

福岡県ソフトテニス連盟 

事務局長・総務委員長 

 立原 健二郎 

mailto:soumu@fukuoka-sta.jp
mailto:soumu@fukuoka-sta.jp

